
№ 2841 от 01.12.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 15.03.2016 № 554» 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области и в целях  

привлечения дополнительных финансовых средств для расширения материально-

технической базы МУП «Горкомэнерго», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

     1.  Внести  в  приложение к постановлению   администрации  города  Железногорска  

от  15.03.2016 № 554 «О тарифах на платные услуги МУП «Горкомэнерго»  (в редакции от 

20.04.2016 № 854; от 18.10.2016 № 2492) следующие изменения: 

раздел I «Ритуальный участок» дополнить следующими строками: 

 

59. Изготовление венка «Венок 17» руб/шт 700,0 

60. Изготовление венка «Венок 18» руб/шт 750,0 

61. Изготовление венка «Венок 19» руб/шт 1 100,0 

62. Изготовление венка «Венок 20» руб/шт 1 200,0 

63. Изготовление венка «Венок 21» руб/шт 1 200,0 

64. Изготовление корзины «М 30» руб/шт 750,0 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А.    

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

   

Исполняющий обязанности 

главы города  Железногорска                                                                                       Д.В.Котов 

 

 


